isi gyj amo s pagal poreiki.
1.3. Pirkdjas isipareigoja priimti Sutarties 1 priede nurodltas, Sutarties reikalavimus atitinkandias,
prekes ir uZ ias sumoketi Sutartyie nustatyta tvarka
2. Sutarties kaina/prekiq ikainiaifl<ainodaros taisyklds
2.1. Pradind Sutarties vert6 yra 835,95 EUR (aStuoni Simtai trisdesimt penki EUR 95 ct) be

pridetines vertes mokesdio (toliau - PVM).
2.2.Maksimali Sutarties kaina yra 1011,50 EUR (vienas tlkstantis vienuolika EUR 50 ct) iskaitant
2l %PY}y'r (eigu PVM netaikomas, nurodoma kokiu pagrindu). Prekiq ikainiai pateikti Sutarties 1